

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 56

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem:

„Kroměřížská nemocnice a.s. – přístavba budovy A – dodávka stavby“

podlimitní režim – otevřené řízení (OŘ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 182/17/K

V Brně, dne 18.5.2017

Věc: Veřejná zakázka:

„Kroměřížská nemocnice a.s. – přístavba budovy A – dodávka stavby“

Vysvětlení zadávací dokumentace (8)

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 26: D1.01 stavební část zámečnické výrobky obsahuje v soupisu prací položky:

563	PC 40600	Plast.výstražná cedule s omezením vstupu D+M dle P/6, dle ČSN EN 378-3+A1	kus	5,00000
-----	----------	---	-----	---------

V poskytnuté projektové dokumentaci jsme nenašli specifikaci prvku P/6 .
Žádáme Vás o doplnění popisu pro prvek P/6, dle odkazu ve výkazu výměr.

Odpověď č. 26: V příloze D1.01.01-503 Výpis plastových výrobků byl doplněn popis výrobku P/6. Zadavatel zasílá aktualizovaný výpis plastových výrobků. Opravený výpis plastových výrobků nahrazuje původní.
Odpovědi č. 26 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9.

Dotaz č. 27: D1.01 stavební část chybí detail D1.01.01-704 box pro montáž fasádních žaluzií.
Žádáme Vás o doplnění detailu pro box žaluzií.

Odpověď č. 27: Detail „boxu“ se nachází v příloze D1.01.01-704 Detail D - nadpraží s podomítkovým kastlíkem žaluzie.

V souvislosti s dotazem byl zjištěn drobný překlep v popisu výrobcích Z/50, Z/51, Z/52 a Z/53. Byl změněn odkaz na detail nadpaží z D1.01.01-705 na D1.01.01-704. Zadavatel zasílá aktualizovaný výpis zámečnických výrobků. Opravený výpis zámečnických výrobků, příloha D1.01.01-501, nahrazuje původní.

Odpovědi č. 27 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9.

Dotaz č. 28: D1.01 stavební část - truhlářské výrobky obsahují popis

Dodávka včetně umyvadla a dřezu, podstavná chladnička je dodávkou zdravotnické technologie.

Popis položky uvádí:

454	PC 13800	Linka pracovní, 1-dřez, umyvadlo, skříňky dolní + horní, dl.3250mm,, chladnička,dřez, komplet dle popisu T/38 Dod + montáž v kompletní skladbě dle popisu v truhl.výrobcích. 1*1
455	PC 13900	Linka pracovní, 1-dřez, umyvadlo, skříňky dolní + horní, dl.2150mm,, chladnička,dřez, komplet dle popisu T/39 Dod + montáž v kompletní skladbě dle popisu v truhl.výrobcích viz T/39 1*1
456	PC 14000	Linka pracovní, 1-dřez, umyvadlo, skříňky dolní + horní, dl.2250mm,, chladnička,dřez, komplet dle popisu T/40 Dod + montáž v kompletní skladbě dle popisu v truhl.výrobcích. 1*1
457	PC 14100	Linka pracovní, dřez, umyvadlo, skříňky dolní + horní, dl.3000mm,, myčka, chladnička, komplet dle popisu T/41 Dod + montáž v kompletní skladbě dle popisu v truhl.výrobcích. 1*1
458	PC 14200	Linka pracovní, 1-dřez, umyvadlo, skříňky dolní + horní, dl.2350mm,, chladnička, komplet dle popisu T/42 Dod + montáž v kompletní skladbě dle popisu v truhl.výrobcích.

Žádáme Vás o sdělení, zda chladničky jsou součástí stavební dodávky, v případě, že ano, žádáme o doplnění specifikace parametrů.

Odpověď č. 28: Chladničky jsou skutečně dodávkou zdravotnické technologie. Jedná se pouze o přípravu (vymezení prostoru) pro umístění podstavné chladničky.

Odpověď č. 28 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 29:		D1.01.01 – stavební část zámečnické výrobky obsahují v soupisu prací pol.481, která má chybný odkaz na Z/12, správně se jedná o prvek Z/13				
480	PC 21200	Okno AL vně, vícesklo,přeruš.tepel.most, vel. 150/205 cm,, vypal.lak, komplet provedení dle Z/12	kus	13,00000		0,00
		TiZn předzvětralý venk. parapet r.š. 360 mm 4+9		13,00000		
481	PC 21300	Okno AL vně, vícesklo,přeruš.tepel.most, vel. 150/205 cm,, vypal.lak,EI 30/DP1, komplet provedení dle Z/12	kus	3,00000		0,00

Žádáme Vás o opravu položky č.481 v soupisu prací

Odpověď č. 29: V soupisu prací byl opraven odkaz v aktuální položce 482. Zadavatel zasílá aktualizovaný soupis prací D1.01.01-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Odpověď č. 29 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9.

Dotaz č. 30: D1.01.04 – zdravotní technika – u položky č. 12 – příplatek k vod.přemístění hor. 1-4 za každý 1 km je nulové množství

12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00	0,00
		10km, viz vodorovné přemístění výkopku		0,00	

Žádáme zadavatele o sdělení, zda může zůstat u této položky a všeobecně také u položek obdobných s nulovým množstvím, jednotková cena nulová. V případě, že ne, potom žádáme o doplnění množství.

Odpověď č. 30: V soupisu prací byla doplněna výměra. Zadavatel zasílá aktualizovaný soupis prací D1.01.04-S Soupis prací. Opravený soupis prací nahrazuje původní.

Odpověď č. 30 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9.

Dotaz č. 31: D1.01 stavební část soupis prací uvádí položku:

360	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci S 1 :	m2	829,37000	
		(13,4*18,5+12,6*6,4)*2		657,08000	

		vytažení na atiku : $(30,8+13,4)*(0,6+0,5)*2$	97,24000
		vytažení na světlík : $1,5*0,5*4$	3,00000
		S 2 : $3,5*12,8$	44,80000
		vytažení na atiku : $(3,5+12,8)*(0,5+0,25)*2$	24,45000
		vytažení na světlík : $1,4*0,5*4$	2,80000

Domníváme se, že výměra střechy S1 má být správně 328,64m² a tím by výměra položky č.360 byla 500,83m².

S 1 :	
$13,4*18,5+12,6*6,4$	328,54000

Žádáme Vás o prověření a případnou opravu soupisu prací.

Odpověď č. 31: Ve skladbě střešních konstrukcí S1 se uvedená položka skutečně nachází 2x, proto jsou všechny uvedené výměry násobeny 2x.

Odpovědi č. 31 došlo k doplnění zadávací dokumentace podle ustanovení § 99 zákona. Zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle Informace č. 9.

Informace č. 9: V souvislosti s poskytnutými informacemi, kterými se mění zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **2.6.2017 do 10,00 hod.** Na základě toho se mění příslušná ustanovení Zadávací dokumentace takto (*uveden nový text*):

4.4.2. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na žádost dodavatele

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do **24.5.2017, 23,59 hod.**

7.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 56 odst. 1 zákona a je stanovena na **44 pracovních dnů**. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do **2.6.2017 do 10,00 hod.**, a to na adresu zastupujícího zadavatele.

8.1. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami bude jednokolové v návaznosti na odst. 7.1. této Zadávací dokumentace. Otevírání obálek s nabídkami bude provedeno dne **2.6.2017 v 10,00 hod.** na adrese zastupujícího zadavatele, Kaštanová 123a, Brno.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele